
 

 

 

 

2023 年 11 月 14 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生  

 (コード番号：4482  東証グロース) 

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本 泰之 

 (TEL 03-6435-8151) 

 

期末配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 12 月期の期末配当予想を下記のとおり修正することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．配当予想の修正 

 年間配当金（円 銭） 

 第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

(2023 年２月 14 日) 
3.50 3.50 7.00 

 

今 回 修 正 予 想 ― 

6.00 

（ 普通配当 4.00 ） 

（ 記念配当 2.00 ） 

9.50 

（ 普通配当 7.50 ） 

（ 記念配当 2.00 ） 

当 期 実 績 

( 2 02 3 年 1 2 月 期 ) 
3.50 ― ― 

( ご 参 考 ) 前 期 実 績 

( 2 0 2 2 年 1 2 月 期 ) 
0.00 7.00 7.00 

 

２．配当予想の修正理由 

当社は、2024 年 10 月 18 日に創立 20 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、お客様、お

取引先様など多くの関係者の皆様からの温かいご支援・ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

 つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、創立 20 周年を記念して、2023 年 12 月期の配当

金について、１株当たり２円 00 銭の記念配当を実施させて頂くことといたしました。 

また、2023 年 12 月期通期連結業績予想に対する進捗を踏まえ、前回公表において１株当たり３円 50 銭

としておりました普通配当を４円 00 銭とし、記念配当２円 00 銭を加えた合計６円 00 銭を期末配当予想と

修正いたします。 

 今後も、経営体制の強化や事業拡大に向けて事業投資、及び人材投資等を続けながら、更なる企業価値向

上に向け取り組んでまいりますので、ご支援賜りますようよろしくお願いいたします。 

以 上 


